Product specification
HX4004-MS
HX4004-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚描述和标记
SOT-23-6 引脚说明 管体标记
概述 特性
MHX4004-MS 是一款低噪声、频率 400KHz 的电荷泵

5 VIN I 电源输入
6 CP I/O 电荷泵正端
订货信息
料号 封装 包装
SOT-23-HX4004-MS 6 3000PCS
典型应用电路图
EN3
10uF
ON
GND
VIN
10uF
Cfly
CN CP
2
5
4 6
10uF
Vbat
VOUTVOUT 1
HX4004-MS
HX4004-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
-
+
SWITCH
CONTROL
OSCILLATOR
CHARGE
PUMP
1
5
3
6
4
2
VOUT
VIN
CP
CN
EN
GND
内部电路方框图
HX4004-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
绝对最大额定值
VIN -0.3V to 6.0供电电压 V
VOUT -0.3V to 5.5输出电压 V
TA 工作温度 -25℃ to 85℃
TJ 结温 -40℃ to 125℃
TSTG 存储温度 -65℃ to 150℃
TSLD 焊接温度 260℃, 10sec
注 ：最大极限值是指超出该工作范围芯片可能会损坏。
推荐额定值
符号 项目 MIN MAX UNIT
VIN
输入电压 2.7 5 V
Vout 输出电压 4.9 5.1 V
VIH
EN 高电平 2.8V V
VIL
EN 低电平 0.8 V
热阻参数
Parameter Symbol Package MAX UNIT